www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

114 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 06 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXIV

ld:089B775BD57EF48C

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA- PI

01 .612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,
torna público que realizará do Pregão Eletrônico abaixo citado, de acordo com o que determina a Lei
n• 10.520/2010, subsidiariamente pela Lei n• 8.666/1993 c/c Decreto n• 10.024, de 20 de Setembro
de 2019, Decreto Federal n• 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, Lei Municipal n• 002.2021 e a Lei
Complementar 123/06 e demais normas pertinentes, bem como se coloca à disposição dos
interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N'. 034/2022-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: N• 067 /ZOZZ

► Objeto da licitação: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL SERVIÇOES DE LAVAGEM, CONSERTO E TROCA DE PNEUS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS".

► CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR LOTE

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: R$ 68.640,00.

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO A CONTA DE RECURSOS omUNDOS DE DOTAÇÕES DO
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUI E OUTROS, PARA OS
EXERCÍCIOS DE ZOZZ/ZOZ3.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIWDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO DELMONDES, S/N,
CENTRO, BETÂNIA DO PIAUI, BEM COMO, ATRAVÉS DOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS:
HTTPS:/ fWWW.LICITACOES-E.COM.BR. HTTPS; //BETANIADOPIAUI.PI.GOY,BR E
UIIPS;//SISTEMAS.TCE.PI.GOY,BR/LICITACOESWEB/.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/10/ZOZZ às 09h00mln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 18/10/ZOZZ às 09h30min.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO SITE DO
BANCO DO BRASIL.

~
BetãniãdÕlllaui
~

Betânia do Piauí - PI, 04 de outubro de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld:01AB1C0201CCF4B9

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01 .612.622/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,
torna público que realizará do Pregão Eletrônico abaixo citado, de acordo com o que determina a Lei
n• 10.520/2010, subsidiariamente pela Lei n• 8.666/1993 c/c Decreto n• 10.024, de 20 de Setembro
de 2019, Decreto Federal n• 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, Lei Municipal n• 002.2021 e a Lei
Complementar 123/06 e demais normas pertinentes, bem como se coloca à disposição dos
interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N'. 035/ZOZZ-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: N• 068/ZOZZ

► Objeto da licitação: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM SISTEMA DE AR-CONDICIONADO DOS VEICULOS E
MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI E SUAS
SECRETAruAS".

► CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR LOTE

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: R$140.384,SO.

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO A CONTA DE RECURSOS omUNDOS DE DOTAÇÕES DO
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUI E OUTROS, PARA OS
EXERCÍCIOS DE ZOZZ/ZOZ3.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIWDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO DELMONDES, S/N,
CENTRO, BETÂNIA DO PIAUI, BEM COMO, ATRAVÉS DOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS:
HTTPS:/ fWWW.LICITACOES-E.COM.BR. HTTPS;//BETANIADOPIAUI.PI.GOY,BR E
UIIPS• //SISTEMAS ICE PI GoY BR/LICITACOESWEBt.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/10/ZOZZ às 11h00min.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 18/10/ZOZZ às 11h30min.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO SITE DO
BANCO DO BRASIL.

Betânia do Piauí - PI, 04 de outubro de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld:OCC547C4EE1CF533

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA- PI

01 .612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,
torna público que realizará do Pregão Eletrônico abaixo citado, de acordo com o que determina a Lei
n• 10.520/2010, subsidiariamente pela Lei n• 8.666/1993 c/c Decreto n• 10.024, de 20 de Setembro
de 2019, Decreto Federal n• 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, Lei Municipal n• 002.2021 e a Lei
Complementar 123/06 e demais normas pertinentes, bem como se coloca à disposição dos
interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP: N'. 036/ZOZZ-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: N• 069/ZOZZ

► Objeto da licitação: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA, MUSICAL E ELÉTmcos PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO
PIAUI E SUAS SECRETAruAS".

► CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR LOTE

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: R$ 69.069,45.

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO A CONTA DE RECURSOS omUNDOS DE DOTAÇÕES DO
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUI E OUTROS, PARA OS
EXERCICIOS DE ZOZZ/ZOZ3.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIWDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO DELMONDES, S/N,
CENTRO, BETÂNIA DO PIAUI, BEM COMO, ATRAVÉS DOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS:
HTTPS:/ fWWW.LICITACOES-E.COM.BR. HTTPS;//BETANIADOPIAUI.PI.GOY,BR E
UIIPS;//SISTEMAS.TCE.PI.GOV,BR/LICITACOESWEB/.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/10/ZOZZ às 14h00mln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 18/10/ZOZZ às 14h30min.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO SITE DO
BANCO DO BRASIL.

Betânia do Piauí - PI, 04 de outubro de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org